
Zarządzenie Nr 79/14

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 11 września 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia procedury przekazania mienia Zespołu Szkół Nr 3 w Hajnówce i 

powołania komisji do przekazania mienia

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

W związku ze  zmianą  na stanowisku dyrektora  Zespołu  Szkół  Nr  3  w Hajnówce zobowiązuję

dyrektora  ustępującego i  przejmującego do  przeprowadzenia  procedury przekazania  składników

majątkowych  szkoły,  akt  osobowych  i  płacowych,  dokumentacji  dotyczącej  organizacji  pracy

placówki, dokumentów księgowych.  

§ 2

W celu wykonania czynności, o których mowa w § 1 powołuję komisję w składzie:

1. Pani Świetłana Oniszczuk - obecny dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 w Hajnówce – przewodnicząca

komisji

2. Pani Irena Kułaczewska - ustępująca dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 w Hajnówce – członek komisji

3. Pani Zenaida Micewicz - główna księgowa Zespołu Szkół Nr 3 w Hajnówce – członek komisji

4. Pani Nina Leoniuk - sekretarz Zespołu Szkół Nr 3 w Hajnówce – członek komisji.

§ 3
Termin zakończenia procedury przekazania ustala się na dzień 16.09.2014 r.

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierzam obecnemu dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 w Hajnówce.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


